AJMHUHUCTPALIAS
TOPOACKOI'O OK}’YFA POILIAJIb
MOCKOBCKOU OBJIACTH

NOCTAHOBJIEHHE
or U DI AL we /DB

r. Pomans -

O BHeCEHUH N3MEHEHUH B IOCTAHOBIICHHE
AZIMMHHCTpALUU ropojckoro okpyra Pomans ot 13.01.2015 Ne8

B cooTBeTcTBMM ¢ MOCTaHOBIEHHWEM AJMHHHUCTPALMH TOPOACKOTO OKpyra
Pomane or 18.08.2010 Ne445 «O Tlopsimke ¢opmupoBaHus U (HDUHAHCOBOIO
obecrieyeHUs  BBIIOJHEHUS  MYHUIMNAIBHBIX  3aJaHHd  Ha  OKa3aHHUe
MYHHULUIIAIBHEIX 3aJlaHuii Ha OKa3aHWE MYHHUIUMNAIBHBIX YCIYr (BBITOJHEHHE
paboT) MYHULMNAIBHBIMUA YYPEKICHHSIMHU TOPOJICKOTO OKpyra Poranby,
yBenomiieHussMi PUHAHCOBOIO yIIpaBieHUs: AJIMUHUCTPAIIUU FOPOJICKOTO OKpyra
Pomrane 00 wu3MeHeHUH OIOKETHBIX ACCHUTHOBAHWM M JIMMHTOB OFOKETHBIX
obs3arenseTB ot 02.03.2015 Nel36

I[TOCTAHOBJIAIO:

1. BHectu B nocraHoBieHHe AIMHUHHCTpPAIMH TOPOJCKOro okpyra Pomans
or 13.01.2015 Ne8 «OO0 yTBepXIeHMHM HOPMATUBHBIX 3aTpaT Ha OKa3aHHE
MYHHUILMIIAJIIBHBIX YCIYT (BBIIOJHEHHE pPAbOT) (UBHUYECKUM H IOPUAMYECKHM
JHIaM  MYHUIUNAIbHBIMU 00pa30oBaTeIbHBIMU OIOKETHBIMHA YUPEIKICHUIMU
ropoJcKoro oxkpyra Polnane ¥ HOpMaTHBHBIX 3aTpaT Ha COJAEp)KaHHE MUMYIIECTBa,
BKJIFOYaeMbIX B (PMHAHCOBOE oOecreyeHrne MyHUIIUIIAIBHOTO 3a/IaHUs Ha OKa3aHHe
MYHULUIAIBHBIX YCIYr (BBINOJIHEHHE pPabOT) (U3MYECKUM U IOPHIAYSCKHM
JAUIAM  MYHMIUINAIBHBIMU OOpa30oBaTeIbHBIMU OIOKETHBIMU  YUPEIKIACHUSIMU
ropoackoro okpyra Pomane B 2015 romy» (¢ yuyéTroM H3MEHEHHI, BHECEHHBIX
MOCTaHOBJIEHHEM AIMMHUCTpALUM Topojackoro okpyra Pomans ot 02.02.2015
Ne32) (nanee — I'locTaHoBNeHHE) ClIeNyIOIIHE H3MEHEHUS

1.1. HopmaruBHble 3aTpaThl Ha OKa3aHHE MYHHIMIIAJIBHBIX  YCIyT
(BBIMONTHEHHE PA0OT) (QHU3MYECKHM W IOPUAMYECKMM JIMIAM MYHHLMIAILHBIMH
00pa3oBaTeNbHBIMU OIO/DKETHBIMH YUPEXKAEHUSIMH FOPOJICKOro oKpyra Pomans u
HOpPMAaTHBHBIE 3aTpaThl HA COJIEP)KaHUE UMYIIECTBa, BKIIOYaeMble B (PMHAHCOBOE
obecnieyeHre MyHMLHMIAIBHOTO 3aJaHUS Ha OKa3aHWE MYHWIUIAIBHBIX YCIIyT
(BeIOJIHEHHE PAOOT) (U3MYECKUM M IOPUAMYECKUM JIMIAM MYHHUIMIAIbHEIMU
00pa3oBaTe/IbHBIMU OI0JDKETHBIMHU YUPEXKIEHUSIMH TOPOICKOro okpyra Pomans B
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2015 rony, yrtBepxnaéuubie l[locTaHOBNEeHHEM, H3JOXHUTh B HOBOM peHaKlUH
COTJIaCHO MPHUJIOKEHUIO K HACTOALIEMY IOCTAHOBJICHUIO.

2. Orneny oOpa3zoBaHusi AJIMHHUCTpAIlMM TOPOACKOro Okpyra Pomrans
o0ecrneyunTs:

BHECEHUE COOTBETCTBYIOLIMX H3MEHEHWW B MYyHHULMNANbHBIE 3aJlaHUs Ha
OKa3aHHe MYHULMMNAIBHBIX YCIyr (BBIIOJIHEHHE paboT) QU3HYECKHM H
IOPUAUYECKUM JIMLAM MYHMIMMAJIBHBIMH  00pa30BaTeIbHBIMH  OFOIKETHBIMU
yUpEKAEHUAMU ropojckoro okpyra Pomans Ha 2015 rog;

pasMelleHHe HaCTOSIIero IOCTAaHOBIEHHWS Ha OQUIMAILHOM caiiTe
ropozckoro okpyra Porans MockoBCKo# 061acTH.

3. O6buiemy otneny AIMHHHCTpAIlMM  TOPOJCKOro OKpyra Pormanb
(MockoBkuna H.B.) oGecrieduts ommyGIMKOBaHME HACTOSIIETO MOCTAHOBJIEHHUS B
razere «PomanbCKkuii BECTHUKY.

4. KOoHTpo/b 3a BBIIIOJHEHHUEM HACTOSIIETO ITOCTAHOBJICHHS OCTAaBJISIO 3a
co00ii.

['1aBa ropoICKOro OKPyré A.B. ApTioxuH




okpyra Powanb B 2015 rogy

I. Yenyra no npeaoctaenerunto o6LesocTynHoro u 6ecnnarHoro 40LKONbHOTO 06pasoBaHns B MyHULMNANbHBIX AOLWKOSbHLIX 06pa30BaTeNbHbIX OpraHu3auusx (Mpy oCyLLECTBREHUN
rocyAapCTBEHHbIX NOMTHOMOYMIA OpraHamy MeCTHOro camoynpaBneHus ropoACKoro okpyra Poluans)

HopmatuBHble 3aTpaThbl HA OKasaHUe MyHULMNANbLHOW yCryru HopmatusHbie
HopmaTtusHble |HopmaTtueHbl [Hopmatuehble  |HopmaTtueHble |HopmatusHbl |WToro Obbem HopmatusHble
saTtpatbiHa |©  3aTparei(3aTparsl A MyHuuyna [$8TPATBl  Hal 3aTpaThi Ha
e KOMMyHarnbHble [3aTpartbl Ha HOpMaTUBHbIE
onnary Tpyaa YCTYTM 1 MHble e 3aTpaTtbl Ha A eAuHuLY
npuobpeTeH cofepxxaHue
Nen/n HaumeHoBaHue yypexaeHus 1 Ha4YucneHus 3aTparbl, obLexo3sancTs 3aTparhbl Ha *°  |oKkasaHus
ne
Ha BbINNaThl T - g nutaHve s MyHUUMNansH
PaCXoAHBIX |y cnonbaoBaHue |eHHble  Hyxabl MYHULMNAMBHYIO Yy eoTea
no onnare MaTepuanos (v umywecrsa (B°°”?”a” on ycnyru
Tpyaa (py6.) |(py6.) (py6.) (py6.) (py6.) yenyry (py6.) HUKY) (py6.) (py6.)
1 2 3 4 . L5} 6 T 8=3+4+5+6+7 9 10=8/9 11
MyHuumMnanbHoe 40LWKoNbHOe
obpasoBaTenbHoe GogxeTHoe
yypexaeHue "[letckuin caa
komBuHupoBaHHoro Buga Ne 1 o
"llacTouyka" ropoAcKkoro okpyra
Powanb MockoBckol obnactu Bcero,
1 BTM. 15 636 000 0 0 337 000 0 15 973 000 220
CpeAcTBa, nonyyaemblie U3 Apyroro
3.0 YPOBHS GtogxeTta 15 636 000 337 000 15 973 000 220
MyHuumMnaneHoe foLWwKonbHoe
obpasoBaTenbHoe GrogxeTHoe
yypexaeHue "[letckuin caa
KoMBuHUpoBaHHoro Buaa Ne 5
"Katiowwa" ropoackoro okpyra Powanb
2. MockoBckoi ob6nactu Bcero, B T.4.: 14 215 000 0 0 261 000 0 14 476 000 170
cpeacTsa, nony4yaemMble U3 Apyroro
2.1. ypoBHS BroaxeTta 14 215 000 261 000 14 476 000 170




MyHuUMnNansHoe AOLKONbHOe
obpasoBaTenbHoe BrogxeTHoe
yypexaeHue "[eTckuii cag
obuwepassuBatoLlero suga Ne 7
"A16noHbKa" ropoackoro okpyra
Powanb MockoBckoi obnactu Bcero,
BT.M.

6 835 000

175 000

7 010 000

114

31,

cpencTsa, nonyyaembie U3 Apyroro
YPOBHs GroaxeTa

6 835 000

175 000

7 010 000

114

MyHuumnansHoe AoLIKONbHOE
obpaszoBartenbHoe GroaxeTHoe
yypexaeHue "[etckuii cag
obuiepassusatoLlero euaa Ne 8
"CeeTnavok" ropoackoro okpyra
Powanb MockoBckoit o6nactu Bcero,
BTM..

5439 000

115 000

5 554 000

75

4.1.

cpeacTBa, nonyyaemblie U3 Apyroro
YPOBHS BroaxeTta

5439 000

115 000

5 554 000

75

MyHULUMNanbHOE 4OLWKOMbHOe
obpasoBaTtenbHoe 6roaxeTHoe
yypexaeHve "[etckuin cag
obuwepassuBatolero suaa Ne 10
"AneHyLuka" ropoacKoro okpyra
Powanb MockoBckoit o6nactu Bcero,
BTM.

12 037 000

261 000

12 298 000

170

8.1,

CpeAacTBa, Nonyyaemble U3 Apyroro
ypoBHs BroaxeTa

12 037 000

261 000

12 298 000

170

MyHuumnanbHoe f0LWKonbHoe
obpasoBaTtenbHoe blogxeTHoe
yypexaeHue "[letckuin cag
obwepassueatoryero suga Ne 11
"Ily4" ropoackoro okpyra Powuans
MockoBckow 06nacTu BCero, B T.4.:

8 354 000

255 000

8 609 000

6.1.

CpeAcTBa, Nony4aemble U3 4pyroro
YpPOBHSA GrogxeTta

8 354 000

255 000

8 609 000

167

167

WUTOrO, B T.4.:

62 516 000

o

1404 000

63 920 000

916

8.1.

cpeacTBa, Nofyyaembie U3 Apyroro
ypPOBHSA GromkeTa

62 516 000

o

1404 000

63 920 000

916




Il. Ycnyra no ocyLecTBNeH1o NpucMoTpa 1 yxoaa 3a AeTbMu B MYHULMNAnbHbIX A0LIKOMbHbIX 06pasoBaTenbHbIX opraHusauusax

HopmatusHble 3aTpaThl Ha OKazaHUe MyHUUMNanbHON ycrnyru HopmarugeHbie
HopmatusHble [HopmatusHbel|HopmatueHble |HopmaTtueHble |HopmatueHbl |UAToro Ob6bem HopmaTtusHble
satpatblHa |©  3artpathl ceDES Ha MyHuuna |[38TPaTel  Hal  3aTpaThl Ha
i KOMMyHanbHble |3aTpaTbl Ha HOpPMaTUBHbIE
onnarty Tpyaa € 3aTpaTtbl Ha 7 efuHuLY
npuoGpeten YO M UHbIe gIcion copepxaHue
Nen/n HaumeHoBaHue yupexaeHus 1 HauucneHus 3aTparhl, obLyexossincTs 3aTpartbl Ha oKasaHus
e cnyru
Ha BbinnaTbl i » niTalue s MyHUUMNAnbH
PacxoAHbIX | enonbaosanme |eHHble HY>XA bl MyHULMNanbHy (BocniTaH nayLiSCICa
T — marepuanos (v  umyujecTea . i
TpyAa (py6.) |(py6.) (py6.) (py6.) (py6.) yenyry (py6.)  [Hukm) (py6.) (py6.)
1 2 3 4 o 6 4 8=3+4+5+6+7 9 10=8/9 11
MyHVUMNansHoe A0LIKOMbHOe
obpasoBartenbHoe GioaxeTHoe
yypexaeHue "[letckui cag,
KoMBuHMpoBaHHOro Buaa Ne 1
"JlacTouka" roposackoro okpyra
Powanb Mockosckoin o6nactu Bcero,
Y. B T.M.: 0 0 887 000 1787 300 3 683 040 6 357 340 220 28 897 668 500
cpeacrsa GrogxeTa ropoackoro
1.1, okpyra Powanb 887 000 1639 300 678 000 3204 300 220 14 565 668 500
CpeACTBa OT NPUHOCSILLEN [LOXOA 2
1.2 AEeATENbHOCTU 148 000 3 005 040 3 153 040 220 14 332
MyHuumMnansHoe aoLKonsHoe 5
obpasoBartenbHoe 6ioaxeTHoe
yypexaeHue "[letckuin cag,
KoMbuHupoBaHHoro suaa Ne 5
"Kariowa" ropogckoro okpyra Powanb
2. MockoBckoin obnacTtu BCero, B T.M.: 0 0 911 000 1647 000 2908 010 5466 010 170 32 153 782 000
cpeacTsa 6roaXeTa ropoAcKoro
2.1 okpyra Powanb 911 000 1 537 000 663 000 3111000 170 18 300 782 000
CcpeacTBa OT NPUHOCSALLEN J0X0A
2.2 LEeATENbHOCTH 110 000 2 245 010 2 355010 170 13853




MyHuumnanbHoe J0LWKoNbHOE
obpasoBaTtenbHoe GloaxeTHoe
yypexaeHue "[leTckuii cag
obwepassuBatoLlero Buga Ne 7
"A16noHbKa" ropoackoro okpyra
Powanb Mockosckow obnactu Bcero,
BTM..

545 500

1397 878

2 021998

3 965 376

114

34784

370 522

3:1:

cpeacTsa 6roaKeTa ropoLcKkoro
okpyra Powanb

545 500

1318 878

413 000

2277 378

114

19 977

370 522

3.2

CpeacTBa OT NPUHOCSLLENR [0X0A
AeATeNnbHOCTU

79 000

1608 998

1687 998

114

14 807

MyHuUMnNanbHoe JoLWKoNbHOe
obpasoBaTtenbHoe GroaXeTHoe
yypexzaenue "[letckuii cag
obwepassuBatoLiero suga Ne 8
"CseTnayok" ropoAckoro okpyra
Powane MockoBckoi obnactu Bcero,
BTM.

685 200

1867 850

1374 025

3 927 075

75

52 361

492 950

4.1.

cpeacTea 610aKeTa ropoAcKoro
okpyra Powanb

685 200

1816 850

331000

2 833 050

75

37774

492 950

4.2.

CpeacTBa OT NPUHOCALLEN J0X0A
AeATenbHOCTN

51 000

1043 025

1094 025

75

14 587

MyHuumnanbHoe AoLWwKonbHoe
obpasoBaTtenbHoe GroaXeTHoe
yypexzenue "[letckui cag
obwepassuBatowjero suga Ne 10
"AneHyLuka" ropofCcKoro okpyra
Powane Mockosckoi obnactu Bcero,
BTM.:

779 500

2781000

2993 000

6 553 500

170

38 550

702 400

Sl

cpeactea 6roaxeTa ropoackoro
okpyra Powanb

779 500

2665 000

627 000

4 071 500

170

23 950

702 400

5.2,

CpeAacTsa OT NPUHOCSLLEN J0X04
AEATEeNbHOCTU

116 000

2 366 000

2482 000

170

14 600

MyHuUMNanbHoe 4OLWKONbHOe
obpasoBarenbHoe GrogXeTHoe
yupexaeHnue "[eTckuii cag
obwepassuBatowiero suga Ne 11
"Jly4" ropoackoro okpyra Powanb
MockoBcko 06nacTu BCero, B T.M.:

693 500

1767 968

2870007

5331475

167

31925

479 932

Bl

cpeacrsa 6rogxeTa ropoacKkoro
okpyra Powanb

693 500

1653 968

559 000

2 906 468

167

17 404

479 932

6.2.

CpeAacTBa OT NPUHOCSLLEN J0X04
AEATENbHOCTU

114 000

2311007

2 425 007

167

14 521

UATOrIO, B T.4.:

4 501700

11 248 996

15 850 080

31600 776

916

3 496 304

1.

cpencTBa GromxkeTa ropoackoro
okpyra Powanb

4501700

10 630 996

3271 000

18 403 696

916

3 496 304

7.2.

cpeacTBa OT NPUHOCALLENA [0X0A
AeATeNIbHOCTHU

618 000

12 579 080

13 197 080

916




lll. Ycnyra no npeaocTtaenexntio o6LieA0CTynHOro 1 6ecnnaTHoro AoLWKONbHOro obpasoBaHus, Ha4anbHoro obLyero, OCHOBHOrO 06LLero, cpegHero obLero 06pasoBaHns B MyHULMNANbHbIX
obpasoBaTenbHbIX OpraHu3auusx, peanuayrouux obLieobpasoBaTenbHble NPorpamMmmbl (MPU OCYLLECTBNEHWU FOCYAapCTBEHHbBIX MOMHOMOYUIA OpraHaMu MECTHOTO CamoynpaseHus
ropoAckoro okpyra Poluas)

HopmaTtuBHble 3aTpaThl Ha OKasaHWe MyHUUMNanbHON ycnyru HopmatusHble
HopmatusHble |HopmatueHbl |HopmaTtueHble  |HopmatusHble |HopmaTtusHbl |UToro Obbem HopmaTtusHbie
3aTpathiHa |©  3atparthl i i e MyHuuvna [38TPaTel  Ha|  3aTpaTbl Ha
Ha KOMMyHarnbHble |3aTpaThbl Ha HOpPMaTUBHbIE
onnarty Tpyaa YCTyTM M uHble e 3aTpaTbl Ha A eAuHuLY
npuobpeTeH j copepxaHve
Nen/n HaumeHoBaHve yupexaenus 1 Ha4YucneHus 3aTparsbl, 06LLEX03AACTB 3aTpaTbl Ha oKazaHus
he cnyru
Ha BbinnaTbl i v nuTaxue s MyHULMNanbH
PacxoaHbIX | cnonb3oBaHne |eHHble  HyXabl MyHuumnanehyio | oo ool Aty
noonnate |uarepuanos [w  wmywecrsa Y oh  ycnyrn
TpyAa (py6.) |(py6.) (py6.) (py6.) (py6.) yenyry (py6.)  [necs) (py6.) (py6.)
1 2 3 4 5 6 1 8=3+4+5+6+7 9 10=8/9 11
MyHuumnansHoe
obweobpasoBatencHoe GogxeTHoe
yupexaeHue "CpeaHss
obueobpasoBarenbHas wkona Ne 2"
ropogckoro okpyra Powans
1. MockoBckoi o6nacTu BCero, B T.M.: 29 636 000 988 000 1383 638 2 408 000 34 415 638 582 X 711 362
cpepcrTea GrofxeTa ropoackoro
1.3 okpyra Powanb 988 000 73 638 806 000 1867 638 582 3209 711 362
CpeacTBa, nony4yaemble U3 Apyroro
1.2. YpOBHsi BtogxeTa 29 636 000 1310 000 1602 000 32 548 000 582 X X
MyHuumnansHoe
obweobpasoBatenbHoe GroaxeTHoe
yupexaeHue "CpeaHss
obuweobpasosartenbHas wkona N2 6 ;
nm. A.KO.ManuHuHa" ropoackoro
okpyra Powane Mockosckon obnactu
2. BCEro, B T.4.: 21811 000 907 500 1016 220 1647 000 25381720 392 X 914 280
cpeacTea 6roaxeTa roponckoro
2.1, okpyra Powanb 907 500 134 220 589 000 1630 720 392 4 160 914 280
CpefcTBa, nonyyaemMble U3 Apyroro
2.2. ypoBHsi BlogxeTa 21811000 882 000 1058 000 23 751 000 392 X X




MyHuumnansHoe
obueobpasoBaTenbHoe BlogxeTHoe
yypexaeHue "luuen um. Nepos
Cosertckoro Cotosa B.B. N'ycesa"
ropogckoro okpyra Powanb

3 MockoBckoi obnacTtu Bcero, B T.M.: 31 820 000 1977 000 2 065 625 2 645 000 38 507 625 625 X 4725 375
cpeacrea 6roaxeTa ropoackoro

3.1 okpyra Powanb 1977 000 60 625 913 000 2 950 625 625 4721 4 725 375
cpeacTsa, nonyvyaemMble U3 Apyroro

2.2 YpOBHSs GlogxeTa 31 820 000 2 005 000 1732 000 35 5657 000 625 X X
UTOrO, B T.4.: 83 267 000 3872 500 4 465 483 6 700 000 98 304 983 1599 X 6 351 017
cpeacTBa 6roaKeTa ropoackoro

4.1. okpyra Powanb 0 3 872 500 268 483 2 308 000 6 448 983 1599 X 6 351 017
cpencTea, nonyYyaeMblie U3 Apyroro

4.2, YPOBHSA GromxeTa 83 267 000 0 4 197 000 4 392 000 91 856 000 1599 X X




IV. Yenyra no npegoctaBneHnto 40NonHUTENbHOrO 06pa3oBaHns AETAM Mo NporpamMmam Xy40KeCTBEHHO- 3CTETUYECKON HANPaBNEHHOCTU B MyHULMNanbHbIX 06pasoBaTenbHbIX

opraHusaumsax
HopmaTtuBHble 3aTpaTbl Ha OKasaHue MyHUUMNanbHON ycnyru HopmatueHble
HopmatueHble [HopmaTueHbl [Hopmatuetble |HopmatusHble |HopmatueHbl |UToro Ob6bem HopmaTtusHbie
3aTpaTbiHa |©  3aTparTbi(3aTpatbl e MyHuuuna |38TPATEI  Ha|  3aTpaTbi Ha
i KOMMyHanbHble |3aTpaThbl Ha HOpPMaTUBHbIE
onnarty Tpyaa e 3aTpaTbl Ha 5 eAnHuly
npuoGperten [YOYM 1 UHbie ALllely copepxaHue
Nen/n HavmeHoBaHue yypexaeHus N HaYucneHus 3aTtparhl, obLexosnicTs 3aTparhbl Ha oKasaHus
ue cnyru
Ha BbiNNatbl S - nuTaHue it MyHALMNAnbH
PacxoaHbIX | cnonbaoBaHme |eHHble HYXAbI MyHULMNAnbHY (socniran | s MMyLLSCTEA
no onnare maTepuanos (v  umywecrsa on ycnyru
Tpyaa (py6.) |(py6.) (py6.) (py6.) (py6.) yenyry (py6.)  |Huku) (py6.) (py6.)
1 2 3 4 5 6 74 8=3+4+5+6+7 9 10=8/9 11
MyHuumnaneHoe obpasoBartensHoe
BroAXEeTHOE yupexaeHue
AononHuTenbHoro obpasoBaHus
paetel "LieHTp aeTckoro TBopyecTsa
"MapMoHuns" ropoackoro okpyra
Powanb MockoBckoii obnactu, Bcero,
1. B.T.M.: 2218 000 297 500 927 525 3443 025 725 4749 1567 975
cpencTea 6lofKeTa ropoOACKOro
41, okpyra Powanb 2218 000 297 500 927 525 3443 025 725 4749 157 975
2. UTOIO, B 1.4.: 2218 000 0 297 500 927 525 3443 025 X X 157 975
cpencTBa GromKeTa ropoackoro :
2.1 okpyra Powanb 2218 000 0 297 500 927 525 3443 025 X X 157 975




V. Ycnyra no npeAocTaBneHuio AoNONHUTENbHOro 06pa3soBaHms 4EeTsIM Mo NPorpamMmmMam CnopTMBHOW HanNpaBfieHHOCTV B MyHMLMNanbHbIX 06pa3oBaTenbHbIX OpraHn3aLmsx

HopmaTtuBHble 3aTpaThl Ha OKa3aHWe MyHULUMNanbHOW ycnyru HopmarusHble
HopmatusHble |HopmaTtueHbl [HopmatueHble  [HopmatueHble |HopmatusHbl |UToro Ob6bem HopmaTtueHble
saTpateiHa |€  3aTparTbi|3aTpathbl - MyHuuuna |38TPaTEI  Ha|  3aTpaTbil Ha
o KOMMyHanbHble |3aTpaThbl Ha HOpPMaTUBHbIE
onnarty Tpyaa € 3aTpaTbl Ha e eAnHULY
npuoBpeten [YEYM ¥ vHbie g 1EHON copepxanve
Nen/n HavnmeHoBaHwue yupexaenus 1 HauucneHus 3aTparsl, obLexo3sancTs 3artparbl Ha okasaHus
ne cnyrv
Ha BbINNaThl i e nuTaHve s MyHULMNanbH
PaCXOAHBIX | cnonb3oBaHue |eHHble  HyXabl MYHMLMTRNBHYIO | o Ny
no onnare mMaTepuanos [  umywecrsa o ycnyru
TpyAa (py6.) |(py6.) (py6.) (py6.) (py6.) yenyry (py6.)  [Huku) (py6.) (py6.)
1 2 3 4 5 6 74 8=3+4+5+6+7 9 10=8/9 11
MyHuumnansHoe obpasoBaTtenbHoe
BrogKeTHOE yupexaeHune
AononHutenbHoro obpasosaHus
aeten "[leTcko-toHoweckas
CrnopTMBHas LUKOna" ropoackoro
okpyra Powwanb MockoBckoi obnactu
1. BCEro, B T.4.: 2 196 000 14 000 888 520 3 098 520 360 8 607 48 480
cpeacrtsa 6rogxeTa ropoAcKoro ¢
i okpyra Powanb 2 196 000 14 000 888 520 3 098 520 360 8 607 48 480
2 UTOrIO, B 1.4.: 2196 000 0 14 000 888 520 3 098 520 X X 48 480
cpeacTBa GroaxeTa ropoackoro :
241. okpyra Powanb 2196 000 0 14 000 888 520 0 3 098 520 X X 48 480




VI. Ycnyra, okasbiBaemas npoHMMn MyHULMUNanbHbIMIU 06pa3oBaTenbHLIMU OpraHM3aLmMaMi Mo NPeAoCcTaBNeHUIo 40MNOMHATENBHOTO NPOMECCUOHANBHOrO 06pa3oBaHNA (NOBbILLIEHNS
KBanuukaumm), KOHCYNbTaLMOHHbIX M KOPPEKLUMOHHbIX yCryr

HopmaTuBHble 3aTpaThl Ha OKasaHWe MyHULMNAanbHO| YCryrit HopmatusHbie
HopmatusHble |HopmaTtusHbl |HopmaTtueHble |HopmatuBHble |HopmaTtueHbl |UAToro O6bem HopmaTtusHbie
saTpatbiHa |  3aTparbi(3aTpathl Ha MyHWLuna [38TPaTl  Ha| 3a@TPartbl Ha
Ha KOMMYyHasnbHble |3aTparthl Ha HOpPMaTWBHbIE st
onnary Tpyaa A YOIy W WHble € 3aTpaTbl Ha o eauHNULY W
Nen/n HanmeHoBaHue yupexaeHus 1 HauucneHus i 3artparhbl, o6Lexo3sncTs 3aTpaTthbl Ha okasaHus
CBfi3aHHbIE c ycnyru
Ha BbInnaTbl niutaxsue MyHULUMNanbH
PACXOAHBIX |y cnonbaoBaHue |eHHble  HyxXabl MYHULUNanBHYIO | oo Y hut A,
no onnare MaTepuanos |m  wmywecrsa YUPEXACH| o3 yenyru
Tpyaa (py6.) [(py6.) (py6.) (py6.) (py6.) yenyry (py6.) usi) (py6.) (py6.)
1 2 3 4 S 6 7 8=3+4+5+6+7 9 10=8/9 11
MyHuumnanbHoe obpasosarenbHoe
BI0AXKETHOE yupexaeHue
[,OMOSNTHUTENBHOIO
npodeccuoHanbHoro o6pasoBaHus
(noBbILeHUs kBanudukaumm)
cneuyvanucrtoB "YyebHo-
METOAUYECKUIA LIEHTP" rOPOACKOro
okpyra Powane Mockosckow obnactu
1 BCEro, B T.M.: 1977 000 250 000 213 000 158 960 2 598 960 13 199 920 233 040
cpepncrea GloaxeTa ropoackoro 4
1 5L okpyra Powanb 1977 000 250 000 213 000 158 960 2 598 960 13 199 920 233 040
2: UTOr O, B 1.u.: 1977 000 250 000 213 000 158 960 2 598 960 X X 233 040
cpepncTBa 6roaKeTa ropoacKoro
2.1: okpyra Powanb 1977 000 250 000 213 000 158 960 2 598 960 X X 233 040




